
Odkurzacz Roomba i3+ (i3554)
Indeks: 334711 Producent: iRobot Kod producenta: i3+ (i3554)

Cena: 1,941.52 zł

Opis

Odkurzacz Roomba i3+ (i3554)
Producent: iRobot

Właściwości
Opis Sprząta po Tobie  i po sobieRobot i3+ automatycznie opróżnia  zbiornik na brud i kurz do worka 
AllergenLock, dzięki czemu możesz  zapomnieć o odkurzaniu nawet  przez dwa miesiące. Znikaj,
brudzieOdkurza uporczywy brud za pomocą  3-stopniowego systemu sprzątania,  który wykorzystuje 2
gumowe szczotki  główne do wszystkich powierzchni  i 10x większą moc ssącą. Sprząta po Tobie i po
sobieZapomnij o odkurzaniu na wiele miesiący dzięki  stacji Clean Base z funkcją automatycznego  usuwania
brudu, która pozwala robotowi  Roomba i3+ zmieścić zawartość do 60 dni  sprzątania. Worki na brud
AllergenLock  wychwytują i zatrzymują 99% pyłków i pleśni Sprząta z wyczuciemCzujniki informują robota,
gdzie może i nie może  dotrzeć, co oznacza dokładniejsza nawigację  przy meblach i większą wiedzę o tym,
gdzie robot  ma jeszcze posprzątać. A dzięki technologii  Dirt Detect może skupić się na sprzątaniu tam,  gdzie
jest to najbardziej potrzebne, na przykład  w najbrudniejszych obszarach Twojego domu.  O krok przed
brudem Wspierany przez aplikacje iRobot Home  robot uczy się Twoich potrzeb związanych ze  sprzątaniem i
proponuje dopasowane do nich  harmonogramy. Sugeruje również rozwiązania,  o których można nawet nie
pomyśleć jak  dodatkowe sprzątanie w sezonie alergicznym - dopasowując sugestie do Twojego życia.
Precyzyjne, skuteczne sprzątanieDoświadcz kompleksowej czystości dzięki  2 gumowym szczotkom głównym
do wszystkich  powierzchni i 10x mocy ssącej, która wciąga  kurz, brud i sierść zwierząt z dowolnego miejsca, 
w którym się znajdują, a szczotka do zamiatania  przy krawędziach, zadba o szczegóły. Celowo. Logicznie.
Schludnie.Nie przestanie, dopóki zadanie nie zostanie  wykonane. Celowo i logicznie sprząta w równych 
liniach wykorzystując czujniki śledzenia podłoża  do nawigacji po domu. Gdy akumulator jest  na wyczerpaniu,
ładuje się i wznawia pracę od  miejsca, w którym została przerwana, zapewniając  sprzątanie całej dostepnej
powierzchni Sprzątanie bez kiwnięcia palcem Rób dalej to, na co masz ochotę. Za pomocą  aplikacji iRobot lub
asystentów głosowych Google  czy Alexy powiedz robotowi, aby posprzątał   i miej to z głowy.
Typ (AGD) Odkurzacz robot/automatyczny
Worek Brak worka
Pojemność (AGD) 0.4
Filtr Wysokowydajny
Funkcje specjalne
Akcesoria w zestawie Robot odkurzający Roomba i3 Stacja Clean Base z funkcją automatycznego usuwania
brudu 2 worki na brud AllergenLock 1 dodatkowy filtr  Przewód zasilający
Kolor (wyliczeniowy) Czarny
Wymiary 34 x 34.2 x 9.25 cm
Waga 3.18
Pozostałe parametry



Stan Nowy

Parametry
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